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S abih Kanatoğlu'ndan armağandır 367…

CHP ve medyadaki candaşları, Sabih Efendi'ye uyarak "Bulun 367'yi" diye çok bağırdı.

O ittifakın tezgâhını 'referandum' korkusu bozdu.

Dünkü oylamadan çıkan 376 sonucu hem CHP'nin hem de gizli ortağı HDP'nin başını yiyecek…

Çünkü çok ah aldılar…

Dürümlü'de yan yana yatan Seyithan Yakar ve 15 akrabasının ahı kimsenin yanına kalmaz.

Artık ne KeMal iflah olur, Ne Silho, Ne de FETÖ!

***

Onlarca kişinin hayatını kurtaran Seyithan Yakar'ı görmeyen Ertuğrul Özkök, Bülent Arınç üzerinden
yeni bir 'algı' çalışmasına imza attı.

Madrabaz Ertuğrul'un da peşini bırakmaz Seyithan gibi kahramanlar…

Adam bıkmadı be!

Erdoğan için 'muhtar olamazsın' şeklinde çok manşet attı…

Darbecilere destek verdi.

Ne usandı, ne utandı...

48 saattir düşünüyormuş…

"Arınç'ı 'susturma' emrini kim verdi?" diye soruyor zibidi.

Ulan ne yapmaya çalıştığını bu millet anlamaz mı sandın?

Böyle başladı 'algı' işine soytarı…

Erdoğan'ın "Konuşmaya mani olun" dediğini iddia etti ve…

Her yolu Erdoğan'a çıkardı.

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)
PKK’cı ve FETÖ’cüler nasıl hesap verecek
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Bülent Arınç, Gülenci biri.

Üniversite de öyle…

Emniyet "Yok böyle bir yasaklama" diyor…

Madrabaz hâlâ 'yalanında' ısrar ediyor…

***

Bu zat binlerce masum insanı ölümden kurtarmak için hayatını feda eden Seyithan Yakar'dan hiç söz
etmedi.

Acaba 16 canı yazmaya değer mi bulmadı?

Yoksa PKK'nın üzülmesini mi istemedi?

Veya şöyle bir şey olmuş olabilir mi?

Yabancı ortakları Türkiye'nin kaosa sürüklenmesi için binlerce insanın katledilme emrini vermiş olabilir.

***

Bozuk ağızlı bazı CHP'lilerin, gizli ortak HDP'yi kurtarmak için Meclis'i kilitleme çabalarını ibretle izledik
dün…

Sonunda korkunun ecele faydası olmadığını gördüler…

Halka gidildiği an bunca tezgâha, onca kumpasa rağmen dokunulmazlıkların yüzde 80'in üzerinde kabul
edileceğini anladılar!

Ve 376 kabul oyu ile iş Meclis'te bitirilmiş oldu.

Bir yanda binlerce canı kurtarmak için Seyithan Yakar gibi ölümün üstüne yürüyen 16 kahraman var,
Diğer yanda da CHP'nin kurtarmak için çırpındığı PKK'cı Figen Yüksekdağ, örgüte silah taşıyan Faysal
Sarıyıldız ve PKK'lı teröristin cenazesine giden Tuğba Hezer gibiler var…

Tabii bir de Eren Erdem gibi FETÖ'cüler.

***

Zor oyunu bozar demiştim.

Şehitlerimizi hiçe sayan 19 CHP'li HDP'ye vediği desteği referandum korkusuyla geri çekti…

CHP öyle garipleşti ki Anıtkabir'e bile terör örgütü DHKP-C'nin marşıyla yürüdü…

Bu ne kepazeliktir, Bu ne rezalettir arkadaş!..

Kime hizmet ediyorlar?

Helikopterimizi düşüren füzeleri PKK'ya veren Ruslara mı?

Seyithan Yakar ve 15 kişinin PKK bombasıyla parçalanmasına sevindikleri gibi, Rus yapımı füzeyle
helikopterimizin düşürülmesine de sevinmişlerdir.

Kesin öyledir...

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe
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yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.
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